
 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT  
                                                      

 

 

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

Shtojca 14. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 11.11.2025 

Drejtuar: 4 S sh.p.k me Nipt L64425401K 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

4 S sh.p.k me Nipt L64425401K  

Adresa: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 

8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  

REF-58228-08-15-2025  “Blerje ushqime, Bashkia Vlorë” 

Loti 3: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij” REF-58253-08-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime, Bashkia Vlorë”,  Loti 3: “Blerje 

mish dhe nënprodukte të tij”  



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Operatori Ekonomik është ofertues i vetëm, 

për këtë arsye do të bëhet direkt publikimi i Njoftimit të fituesit përfundimtar. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Operatori 

Ekonomik është ofertues i vetëm, për këtë arsye do të bëhet direkt publikimi i Njoftimit të 

fituesit përfundimtar. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S shpk                     Nipt L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

1. Vlera e ofertës 3,777,500.00 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh.   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. 4 S shpk                     Nipt L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertës 3,777,500.00 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) lekë pa Tvsh.    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni pranë Bashkisë Vlorë, brenda 5(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

 


